
 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2018.gada 19.aprīlī Nr. 6 
  

Sēde sasaukta 2018.gada 19.aprīlī pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 19.aprīlī pulksten 12.58. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Uldis SESKS 
 
Sēdē piedalās 12 deputāti: 

Valērijs AGEŠINS 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Ģirts KRONBERGS 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Māris VERPAKOVSKIS 
Jānis VILNĪTIS 
Vilnis VITKOVSKIS 

  

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
Helēna GERILOVIČA, darba pienākumu dēļ 
Helvijs VALCIS, slimības dēļ 

  

Klātesošie:  
Linda ANTONOVA, Liepājas 8.vidusskolas skolotāja                                                                                                                       
Mārtiņš ĀBOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs                                                                                              
Dace BALODE, Liepājas 8.vidusskolas skolotāja, arodbiedrības 
priekšsēdētāja                                                                                         
Iveta BARTKEVIČA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore                                                                                                     
Nora DRIĶE, laikraksta "KURZEMES VĀRDS" korespondente                                                                                                              
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Ronalds FRICBERGS, pašvaldības izpilddirektors                                                                                                                            
Jānis GOLDBERGS, interneta portāla www.rekurzeme.lv, laikraksta 
"KURSAS LAIKS" žurnālists                                                                               
Didzis JĒRIŅŠ, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (būvniecības 
jautājumos)                                                                                         
Evija KALVENIECE, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja                                                                                                 
Agris KLESTROVS, pašvaldības administrācijas IT daļas Datorsistēmu 
administrēšanas nodaļas informācijas sistēmu administrators                                          
Aiga KĻAVENIECE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas vadītāja                                                   
Linda KRASOVSKA, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta juriste, 



2 

direktora amata pretendente                                                                          
Iveta LAPIŅA, pašvaldības administrācijas IT daļas vadītāja                                                                                                          
Zita LAZDĀNE, pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļas vadītāja                                                                         
Dace LIEPNIECE-LIEPIŅA, pašvaldības administrācijas Vides, veselības 
un sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja                                                   
Sendija LINIŅA, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
Pašvaldības budžeta uzskaites daļas vadītāja                                                             
Aija NELSONE, pašvaldības administrācijas Personāla daļas vadītāja                                                                                                   
Kristīne NIEDRE-LATHERE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja                                                                                                        
Jeļena OSIPOVA, interneta portāla www.infoliepaja.lv korespondente                                                                                                     
Ivo PAVLUŠENKO, Liepājas kapsētu pārvaldes direktors                                                                                                                   
Inita PELNĒNA, pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas vadītāja                                                                                                  
Zane POMERANCE, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste                                                                                                         
Sarmīte PUJĒNA, interneta portāla www.irliepaja.lv korespondente                                                                                                       
Andrejs RJABCEVS, Domes priekšsēdētāja padomnieks sabiedrisko 
attiecību jautājumos                                                                                       
Irina ROZENTĀLE, Liepājas 8.vidusskolas skolotāja                                                                                                                       
Aija ŠTĀLE, pašvaldības administrācijas Vides, veselības un sabiedrības 
līdzdalības daļas Vides nodaļas vides pārvaldes speciāliste                                
Mārtiņš TĪDENS, pašvaldības izpilddirektora vietnieks (īpašumu 
jautājumos)                                                                                             
Arnis VĪTOLS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Ekonomikas nodaļas vadītājs                                                                           
Kristīne ZĪLE, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes 
Stratēģiskās attīstības plānošanas nodaļas eksperte stratēģiskās 
plānošanas jautājumos                
Līga ZUNDMANE, biedrības "Liepājnieki" pārstāve                                                                                                                       
Uldis ZUPA, pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
direktors                                                                                    

  

Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 

Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam", tai skaitā Liepājas pilsētas 
pašvaldības nozaru plānotās darbības 2018.gadam un darba plāna izpilde 
par 2017.gadu, aktualizēšanu. 

2. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu. 

3. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumā 
Nr.113 "Par projektu "Publisko aktīvās atpūtas laukumu atjaunošana 
Bernātos, 2.kārta"". 

4. Par projekta konceptuālu atbalstu. 
5. Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 

uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā" 
īstenošanai. 

6. Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" 
direktoru. 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju 
centru. 

8. Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu. 
9. Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2017.gada pārskatu. 
10. Par Liepājas internātpamatskolas reorganizēšanu. 
11. Par saistošo noteikumu "Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas" apstiprināšanu. 



3 

12. Par Liepājas pilsētas pludmales un peldvietu lietošanas noteikumiem. 
13. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM". 

14. Par Liepājas pilsētas domes 2012.gada 25.oktobra saistošo noteikumu 
Nr.19 "PAR MAKSIMĀLAJIEM TARIFIEM PASAŽIERU PĀRVADĀJUMIEM 
AR VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM LIEPĀJAS PILSĒTĀ" atzīšanu par 
spēku zaudējušiem. 

15. Par Liepājas 7.vidusskolas nolikumu. 
16. Par Liepājas pilsētas 12.vidusskolas nolikumu. 
17. Par Liepājas speciālās internātpamatskolas nolikumu. 
18. Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikumu 2018.gadam. 
19. Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 

savākšanas punktu izveidei 2018.gadā. 
20. Par Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 
21. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" nolikumu. 
22. Par Liepājas pilsētas domes Licencēšanas komisijas nolikumu. 
23. Par Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 

iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumu. 
24. Par Liepājas pilsētas domes Transporta infrastruktūras komisijas nolikumu. 
25. Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta 2018.gada 22.februāra 

lēmumu Nr.2-10/1/946. 
26. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 

dzīvojamai telpai Mežu ielā 47-66, Liepājā. 
27. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 

dzīvojamai telpai Ganību ielā 81/83-13, Liepājā. 
28. Par starpgabalu (Cīravas iela 6A, Liepāja). 
29. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā 

Nr.446 "Par zemesgabalu piekritību Liepājas pilsētas pašvaldībai". 
30. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Ģenerāļa Baloža ielā 

23, Liepājā. 
31. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Virssardzes ielā 11, 

Liepājā, daļai. 
32. Par zemesgabala Pļavu ielā 83 iznomāšanu. 
33. Par zemesgabala Zvejnieku alejā 11A nomas līguma izbeigšanu. 
34. Par nekustamā īpašuma Peldu ielā 28, Liepājā, pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 atsavināšanu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 atsavināšanu. 
37. Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 atsavināšanu. 
38. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 atsavināšanu. 
39. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-10 atsavināšanu. 
40. Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 3-12 nosacīto cenu. 
41. Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 nosacīto cenu. 
42. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoli. 
43. Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoli. 
44. Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoli. 
45. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoli. 
46. Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoli. 
47. Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoli. 
48. Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoli. 
49. Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoli. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 
Uldis SESKS: - Atklāj Liepājas pilsētas domes (turpmāk arī – Dome) 



4 

sēdi.  
   Jautā, vai deputātiem ir kādi priekšlikumi par izmaiņām 
darba kārtībā? 
 

Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē par izskatīšanai Domes sēdē iesniegto 
papildjautājumu "Par atteikumu izmantot pirmpirkuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu, būvi Brīvības ielā 164, 
Liepājā". 
   Aicina iekļaut minēto jautājumu Domes sēdes darba 
kārtībā. 
 

Atis DEKSNIS: - Lūdz izslēgt no Domes sēdes darba kārtības 
10.jautājumu "Par Liepājas internātpamatskolas 
reorganizēšanu". 
 

   Jautājumu par 10.jautājuma "Par Liepājas internātpamatskolas reorganizēšanu" 
izslēgšanu no darba kārtības un minētajam lēmuma projektam pievienoto dokumentu 
apspriešanā piedalās Valērijs AGEŠINS un Atis DEKSNIS. 
 

Uldis SESKS: - Aicina balsot par papildjautājuma "Par atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu, 
būvi Brīvības ielā 164, Liepājā" iekļaušanu Domes sēdes 
darba kārtībā. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Iekļaut Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtībā jautājumu "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu, būvi 
Brīvības ielā 164, Liepājā". 
 

Uldis SESKS: - Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no Domes darba 
kārtības 10.jautājumu "Par Liepājas internātpamatskolas 
reorganizēšanu". 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav, 
 

NOLEMJ:    Izslēgt no Liepājas pilsētas domes sēdes darba 
kārtības 10.jautājumu "Par Liepājas 
internātpamatskolas reorganizēšanu".  

 
1. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam", tai skaitā Liepājas pilsētas pašvaldības 

nozaru plānotās darbības 2018.gadam un darba plāna izpilde par 2017.gadu, 
aktualizēšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.1. 
"Rīcību plāns 2015.-2020.gadam", tai skaitā Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) nozaru 
plānotās darbības 2018.gadam un darba plāna izpilde par 
2017.gadu, aktualizēšanu", kurā paredzēts apstiprināt 
aktualizēto Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam", tai skaitā Liepājas pilsētas pašvaldības 
nozaru plānotās darbības par 2018.gadu un darba plāna 
izpildi par 2017.gadu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par iespēju paplašināt Liepājas pilsētas administratīvo teritoriju, 
pievienojot tai apdzīvoto vietu Cimdenieki, par šā priekšlikuma iekļaušanu Rīcību plānā 
2015.-2020.gadam, par sabiedriskā transporta kustību uz/caur Cimdeniekiem un par 



5 

interneta pieslēgumu Veco ļaužu dzīvojamajā mājā apspriešanā piedalās: Valērijs 
AGEŠINS, Jānis VILNĪTIS, Gunārs ANSIŅS, Ludmila RJAZANOVA un Uldis SESKS. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                    
L. MATISONE, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, 
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, E. STRIKS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.144 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam", tai skaitā 
Liepājas pilsētas pašvaldības nozaru plānotās 
darbības 2018.gadam un darba plāna izpilde par 
2017.gadu, aktualizēšanu". 

 
2. 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu", 
kurā paredzēts apstiprināt aktualizēto Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikumu 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par Investīciju plānā iekļauto projektu ar unikālo Nr.86 un par sabiedriskā 
transporta pieturvietu aprīkošanu ar nojumēm, par projektu ar unikālo Nr.287, kurā 
paredzēta Veco ļaužu dzīvojamās mājas fasādes vienkāršota renovācija un remonts, 
un minētās mājas iedzīvotāju nodrošināšanu ar datoriem apspriešanā piedalās: 
Valērijs AGEŠINS, Didzis JĒRIŅŠ un Gunārs ANSIŅŠ. 
  

DOME, balsojot ar 10 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ,  
J. VILNĪTIS, U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, M.VERPAKOVSKIS, 
G. ROČĀNS, 3 pret - V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.145 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu". 

 
3. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.113 "Par 
projektu "Publisko aktīvās atpūtas laukumu atjaunošana Bernātos, 2.kārta"" 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka pēc būvdarbu un būvuzraudzības iepirkumu 
rezultātiem ir veikti projekta "Publisko aktīvās atpūtas 
laukumu atjaunošana Bernātos, 2.kārta" (turpmāk - 
Projekts) budžeta precizējumi un ir palielinājušās 
sākotnēji plānotās Projekta kopējās izmaksas (plānotās 
kopējās Projekta izmaksas – 55 555 eiro, faktiskās 
Projekta izmaksas – 129 732,73 eiro).  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumā Nr.113 "Par 
projektu "Publisko aktīvās atpūtas laukumu atjaunošana 
Bernātos, 2.kārta"", kurā paredzēts precizēt Projekta 



6 

kopējās izmaksas, pašvaldības līdzfinansējuma apmēru, 
kā arī precizēt Projekta attiecināmās un neattiecināmās 
izmaksas un to sadalījumu pa gadiem.  
  Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par vairāku projektu sadārdzināšanos, kā rezultātā jāizdara grozījumi 
pieņemtajos Domes lēmumos, apspriešanā piedalās: Valērijs AGEŠINS, Uldis SESKS 
un Gunārs ANSIŅŠ. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ,        
U. SESKS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, E. STRIKS,                  
J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, pret - nav,                 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.146 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 21.aprīļa lēmumā 
Nr.113 "Par projektu "Publisko aktīvās atpūtas 
laukumu atjaunošana Bernātos, 2.kārta"". 

 
4. 

Par projekta konceptuālu atbalstu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par projekta konceptuālu atbalstu", 
kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvalde" (turpmāk – Izglītības 
pārvalde) projekta "Pozitīvo sajūtu telpas izveide 
mazajiem liepājniekiem" (turpmāk - Projekts) iesniegšanu 
Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludinātājā 
atklāto projektu konkursā Latvijas valsts budžeta 
finansētās mērķprogrammas "Ģimeņu atbalsta projektu 
konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO", kā arī, 
Projekta apstiprināšanas gadījumā, piešķirt 
līdzfinansējumu 7 000 eiro apmērā un priekšfinansējumu 
10 000 eiro apmērā no Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžeta līdzekļiem.  
   Lūdz Izglītības pārvaldi un projekta gatavotāju projekta 
aprakstā svītrot atsauces uz Liepājas 
internātpamatskolas reorganizēšanu sakarā ar jautājuma 
"Par Liepājas internātpamatskolas reorganizēšanu" 
izslēgšanu no darba kārtības.  
   Aicina atbalstīt lēmuma projektu, kura nosaukumā 
svītrots vārds "konceptuāli". 
 

Uldis SESKS: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par lēmuma projektu, kurā izdarīti Ata 
Dekšņa ieteiktie labojumi. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,     
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, E. STRIKS,              
A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.147 "Par projekta atbalstu". 
 

5. 
Par aizņēmumu projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 

veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā" īstenošanai 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par aizņēmumu projekta 



7 

"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā" 
īstenošanai", kurā paredzēts ņemt Valsts kasē ilgtermiņa 
aizņēmumu līdz 192 000 eiro uz laiku līdz 10 gadiem 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta 
"Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā" 
priekšfinansēšanai par Valsts kases noteikto procentu 
likmi, aizņēmumu izņemt 2018.gadā un atdošanu plānot 
no pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem, sākot ar 
2021.gadu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS,        
G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS,               
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.148 "Par aizņēmumu  
projekta "Pamatinfrastruktūras nodrošināšana 
uzņēmējdarbības veicināšanai, revitalizējot 
degradēto teritoriju Liepājā" īstenošanai". 

 
6. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" direktoru 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka 2018.gada 12.februārī tika saņemts 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" (turpmāk arī - Sociālais dienests) direktores 
Ivetas Bartkevičas iesniegums par darba tiesisko 
attiecību izbeigšanu pēc pušu savstarpējās vienošanās. 
2018.gada 19.februārī personāla atlases uzņēmuma CV-
ONLINE mājās lapā www.cv.lv un pašvaldības mājas lapā  
www.liepaja.lv tika izsludināta atlase uz "Liepājas pilsētas 
Domes Sociālais dienests" direktora amatu, uz kuru 
pieteicās 8 pretendenti. Pretendentu atlases komisija uz 
darba interviju jeb atlases otro kārtu aicināja 3 
pretendentus. Augstāko vērtējumu saņēma un līdz ar to 
par atbilstošāko kandidatūru tika izraudzīta līdzšinējā 
Sociālā dienesta juriste Linda Krasovska.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" direktoru", 
kurā paredzēts iecelt ar 2018.gada 23.aprīli par Sociālā 
dienesta direktori Lindu Krasovsku.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, P. SEREDA,   
U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, E. STRIKS,                   
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.149 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests" 
direktoru". 

 
7. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: - Informē, ka, lai nodrošinātu pilnvērtīgu Oficiālās 



8 

 elektroniskās adreses ieviešanu, Ministru kabineta 
2017.gada 4.jūlija noteikumu Nr.399 prasību izpildi par 
valsts pārvaldes pakalpojumu sniegšanu un pārvaldību, 
kā arī paaugstinātu pašvaldības pakalpojumu 
elektronizācijas līmeni, Liepājas pilsētas pašvaldības 
administrācija ir izteikusi vēlmi piedalīties pašvaldību 
kopējā projektā, kuru realizē Rīgas domes Informācijas 
tehnoloģiju centrs.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju 
centru", kurā paredzēts noslēgt sadarbības līgumu ar 
Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju centru par 
sadarbību projekta "Pašvaldību klientu informācijas 
pārvaldības risinājums" īstenošanā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,                   
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, U. SESKS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, 
A. DEKSNIS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.150 "Par sadarbības līguma 
slēgšanu ar Rīgas domes Informācijas tehnoloģiju 
centru". 

 
8. 

Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde" pakalpojumu maksu", kurā paredzēts 
apstiprināt pašvaldības iestādes "Liepājas kapsētu 
pārvalde" pakalpojumu maksu un noteikt, kā apstiprinātā 
pakalpojumu maksa tiks piemērota no 2018.gada 1.maija.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                       
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, E. STRIKS,              
M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, P. SEREDA, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.151 "Par pašvaldības iestādes 
"Liepājas kapsētu pārvalde" pakalpojumu maksu". 

 
9. 

Par Liepājas pilsētas pašvaldības 2017.gada pārskatu 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 
21.panta pirmās daļas 2.punktu dome apstiprina 
pārskatus par budžeta izpildi, un, ka izskatīšanai Liepājas 
pilsētas domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības 2017.gada pārskatu", kurā 
paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 
budžeta 2017.gadam izpildi.  
  Sakarā ar to, ka jautājums par pašvaldības 2017.gada 
pārskatu ir izskatīts gan attiecīgajās komisijās, gan 
komitejā, jautā vai ir nepieciešams plašāks ziņojums no 
Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Finanšu 



9 

pārvaldes? Ja tāds nav nepieciešams, aicina balsot par 
izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS,                  
L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS,                       
L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.152 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības 2017.gada pārskatu". 

 

10. 
Par saistošo noteikumu "Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno 
pirmsskolas izglītības programmas" apstiprināšanu 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu "Bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 
Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, kurās 
īsteno pirmsskolas izglītības programmas"" un attiecīgs 
saistošo noteikumu projekts.  
   Saistošie noteikumi izstrādāti, lai noteiktu kārtību, kādā 
Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas 
Izglītības pārvalde" nodrošina bērnu reģistrāciju un 
uzņemšanu pašvaldības dibinātajās pirmsskolas 
izglītības iestādēs, piedāvājot iespēju reģistrēties 
pirmsskolai gan klātienē, gan arī elektroniski, kā arī 
noteikta atskaitīšanas kārtība. Noteikumos izklāstīta 
dokumentu aizpildīšanas un iesniegšanas procedūra gan 
klātienē, gan elektroniski, kārtība un kritēriji pieteikumu 
izskatīšanai, kā arī aprakstīta rindu veidošanās kārtība. 
Vienlaikus saistošie noteikumi definē bērnu grupas, 
kuriem piešķirama prioritāte uzņemšanai pirmsskolas 
izglītības iestādē. 
  Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,    
E. STRIKS, L. MATISONE, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,             
V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.153 "Par saistošo 
noteikumu "Bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtība Liepājas pilsētas pašvaldības 
izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas" apstiprināšanu". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7 "Bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība 
Liepājas pilsētas pašvaldības izglītības iestādēs, 
kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas". 

 

11. 
Par Liepājas pilsētas pludmales un peldvietu lietošanas noteikumiem 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas pludmales un 
peldvietu lietošanas noteikumiem" un saistošo noteikumu 
projekts "Liepājas pilsētas pludmales un peldvietu 



10 

lietošanas noteikumi". ‘ 
   Šobrīd spēkā esošie Liepājas pilsētas pludmales un 
peldvietu lietošanas noteikumi ir apstiprināti 2012.gadā 
un tos nepieciešams aktualizēt un papildināt atbilstoši šā 
brīža situācijai - iekļaut karjera "Beberliņi" peldvietu, 
izvirzīt nosacījumus aktīvajai atpūtai uz ūdens, kā arī veikt 
saistošo noteikumu sasaisti ar tematisko plānojumu 
"Liepājas pilsētas pludmales un piekrastes attīstība".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, 
G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, V. AGEŠINS,                   
G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.154 "Par Liepājas pilsētas 
pludmales un peldvietu lietošanas noteikumiem".     

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 
"Liepājas pilsētas pludmales un peldvietu lietošanas 
noteikumi". 

 
12. 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr.2 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 

PAKALPOJUMIEM" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par grozījumiem Liepājas pilsētas 
domes 2010.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.2 "PAR LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 
SOCIĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM"" un attiecīgs saistošo 
noteikumu projekts.  
   Saistošo noteikumu projekts izstrādāts, jo ir 
mainījusies sociālā situācija, un tāpēc ir nepieciešams 
pilnveidot pašreizējo regulējumu, palielinot ienākumu 
līmeņus sociālās rehabilitācijas pakalpojuma bērnam ar 
invaliditāti un aprūpes mājās pakalpojuma saņemšanai, 
kā arī paredzēt papildu nosacījumus, lai atvieglotu 
pašvaldības nodrošināto sociālo pakalpojumu 
saņemšanu Liepājas iedzīvotājiem un paplašinātu 
pakalpojumu saņēmēju loku.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA,                 
V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE,                  
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, pret - nav,               
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.155 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2010.gada 21.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.2 "PAR LIEPĀJAS 
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 
PAKALPOJUMIEM"". 
 

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2010.gada 
21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "PAR 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SOCIĀLAJIEM 



11 

PAKALPOJUMIEM"". 
 

13. 
Par Liepājas pilsētas domes 2012.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.19 

"PAR MAKSIMĀLAJIEM TARIFIEM PASAŽIERU PĀRVADĀJUMIEM AR 
VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM LIEPĀJAS PILSĒTĀ" atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka saskaņā ar to, ka 2018.gada martā spēkā 
stājās izmaiņas normatīvajos aktos, kas noteica, ka 
maksimālo maksu (tarifus) par pasažieru un bagāžas 
pārvadājumiem ar vieglo taksometru nosaka pašvaldība, 
kura izsniedz speciālās atļaujas (licences) šiem 
pārvadājumiem, pašvaldība vairs nenoteiks maksimālos 
tarifus par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglo 
taksometru un pārvadātājs turpmāk varēs brīvi noteikt 
braukšanas maksu (tarifu) par pakalpojumu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts un saistošo noteikumu 
projekts, ar kuru tiek atzīti par spēku zaudējušiem Domes 
2012.gada 25.oktobra saistošie noteikumi Nr.19 "PAR 
MAKSIMĀLAJIEM TARIFIEM PASAŽIERU 
PĀRVADĀJUMIEM AR VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM 
LIEPĀJAS PILSĒTĀ".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un saistošo noteikumu projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, P. SEREDA,                         
L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS,                   
V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, E. STRIKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.156 "Par Liepājas pilsētas 
domes 2012.gada 25.oktobra saistošo noteikumu 
Nr.19 "PAR MAKSIMĀLAJIEM TARIFIEM PASAŽIERU 
PĀRVADĀJUMIEM AR VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM 
LIEPĀJAS PILSĒTĀ" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem".     

   2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 "Par 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 25.oktobra 
saistošo noteikumu Nr.19 "PAR MAKSIMĀLAJIEM 
TARIFIEM PASAŽIERU PĀRVADĀJUMIEM AR 
VIEGLAJIEM TAKSOMETRIEM LIEPĀJAS PILSĒTĀ" 
atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
14. 

Par Liepājas 7.vidusskolas nolikumu 
 

ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izglītības iestādes darbības tiesiskais 
pamats ir normatīvie akti, tai skaitā iestādes nolikums, 
kuru apstiprina dibinātājs. Izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas 7.vidusskolas 
nolikumu" un nolikuma projekts "Liepājas 7.vidusskolas 
nolikums".  
   Šobrīd spēkā esošais Liepājas 7.vidusskolas nolikums 
ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši normatīvajos aktos 
izvirzītajām prasībām, lai izglītības iestādes 
administrācija un pedagogi var pilnvērtīgi nodrošināt 



12 

kvalitatīvu un efektīvu mācību un audzināšanas procesu. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

   Jautājuma par atšķirībām skolu nosaukumos apspriešanā piedalās Ludmila 
RJAZANOVA un Kristīne NIEDRE-LATHERE. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS,                 
G. ROČĀNS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, A. DEKSNIS,                  
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, pret - nav,    
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.157 "Par Liepājas 
7.vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.17 "Liepājas 
7.vidusskolas nolikums". 

 
15. 

Par Liepājas pilsētas 12.vidusskolas nolikumu 
 

ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas 12.vidusskolas 
nolikumu" un nolikuma projekts "Liepājas pilsētas 
12.vidusskolas nolikums". Šobrīd spēkā esošais Liepājas 
pilsētas 12.vidusskolas nolikums ir apstiprināts 
2014.gadā, tas ir pārstrādāts un pilnveidots atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, P. SEREDA, 
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                           
Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.158 "Par Liepājas pilsētas 
12.vidusskolas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.18 "Liepājas pilsētas 
12.vidusskolas nolikums". 

 
16. 

Par Liepājas speciālās internātpamatskolas nolikumu 
 

ZIŅO Pāvels SEREDA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas speciālās 
internātpamatskolas nolikumu" un nolikuma projekts 
"Liepājas speciālās internātpamatskolas nolikums". 
Šobrīd spēkā esošais Liepājas speciālās 
internātpamatskolas nolikums ir pārstrādāts un 
pilnveidots atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, U. SESKS,                     
L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS,                      
V. AGEŠINS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.159 "Par Liepājas speciālās 
internātpamatskolas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.19 "Liepājas speciālās 



13 

internātpamatskolas nolikums". 
 

17. 
Par mazo un vidējo komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikumu 2018.gadam 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par mazo un vidējo komercsabiedrību 
projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikumu 
2018.gadam" un nolikuma projekts "Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums 2018.gadam".  
   Mazo un vidējo komercsabiedrību (turpmāk - MVK) 
projektu atbalsta programma ir mērķtiecīgs pašvaldības 
atbalsta instruments uzņēmējdarbības attīstībā. Sniedzot 
atbalstu mazajiem un vidējiem komersantiem ar projektu 
konkursa palīdzību, tiks pievērsta uzmanība ilgtspējīgiem 
projektiem, kas saistīti ar jaunu darba vietu radīšanu, 
jaunu produktu vai pakalpojumu attīstīšanu, kā arī 
projektiem, kas veicinās infrastruktūras attīstība 
teritorijās, kurās pašvaldība piesaista Eiropas Savienības 
fondu līdzekļus vai pašvaldības budžeta līdzekļus.  
   Informē par MVK projektu līdzfinansēšanas konkursa 
finansējumu 2017.gadā, par konkursa rezultātiem un par 
izmaiņām nolikumā salīdzinājumā ar 2017.gadu. 
   MVK projektu līdzfinansēšanas konkursam 2018.gadā 
paredzēti 100 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

Ģirts KRONBERGS: - Aicina projekta realizētājus, tai skaitā Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļu un Attīstības pārvaldi, akcentēt un 
skaidrot uzņēmējiem būtisko atšķirību starp iepriekšējo un 
tagadējo finansēšanas kārtību, par iespējamajiem 
risinājumiem, lai nerastos pārpratumi. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS,     
P. SEREDA, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, U. SESKS,               
G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.160 "Par mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa nolikumu 2018.gadam". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.20 "Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas 
konkursa nolikums 2018.gadam". 

 
18. 

Par konkursa nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2018.gadā 

 
ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts un nolikuma projekts par Konkursa 
nolikuma apstiprināšanu līdzfinansējuma piešķiršanai 
sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidei 
2018.gadā.  



14 

   Konkursa mērķis ir veicināt dalītās atkritumu vākšanas 
sistēmas ieviešanu un uzlabot Liepājas pilsētas 
iedzīvotāju dzīves vides kvalitāti, sniedzot pašvaldības 
atbalstu sadzīves atkritumu savākšanas punktu izveidei 
Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā.  
   Pašvaldības līdzfinansējums sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei Liepājā 2018.gadā tiks 
piešķirts konkursa kārtībā un šim mērķim 2018.gadā ir 
paredzēti finanšu līdzekļi 20 000 eiro apmērā.  
   Ņemot vērā pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 
sēdē Ludmilas Rjazanovas izteikto priekšlikumu, lūdz 
izdarīt grozījumu nolikuma 7.1.apakšpunktā, svītrot vārdu 
"vai" un tekstu, kas seko aiz vārda "vai", izdalīt jaunā 
7.2.apakšpunktā, attiecīgi izmainot nākamo divu 
apakšpunktu numerāciju.  
 

   Jautājumu par nolikumā noteiktajiem pretendentiem uz pašvaldības 
līdzfinansējuma saņemšanu un par priekšlikumu vienotas atkritumu izvešanas maksas 
noteikšanai apspriešanā piedalās: Ludmila RJAZANOVA, Jānis VILNĪTIS un Uldis 
SESKS. 
 

Uldis SESKS: - Aicina balsot par lēmuma projektu un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS,                  
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, E. STRIKS,       
P. SEREDA, V. AGEŠINS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.161 "Par konkursa 
nolikumu līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves 
atkritumu savākšanas punktu izveidei 2018.gadā". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.21 "Konkursa nolikums 
līdzfinansējuma piešķiršanai sadzīves atkritumu 
savākšanas punktu izveidei 2018.gadā". 

 
19. 

Par Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, pamatojoties uz Civilās aizsardzības un 
katastrofas pārvaldīšanas likumā noteikto, Liepājas 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
(turpmāk – LST CAK) priekšsēdētājam jānodrošina, ka 
tiek izstrādāts ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienestu saskaņots un domei apstiprināšanai iesniegts 
LST CAK nolikums.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu" un 
nolikuma projekts "Liepājas sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas nolikums".  
   Izstrādājot LST CAK nolikumu, tika ņemtas vērā Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta izstrādātā 
dokumenta "Sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas nolikuma izstrādes rekomendācijas" prasības 
un tajā ir iekļauta šāda informācija: komisijas sastāvs un 
darbība, komisijas locekļu pienākumi, komisijas locekļu 
tiesības. LST CAK nolikumam ir pievienots pielikums – 
shēma "Komisijas apziņošanas kārtība".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 



15 

un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,   
L. RJAZANOVA, U. SESKS, L. MATISONE, P. SEREDA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, 
V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.162 "Par Liepājas 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.22 "Liepājas 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
nolikums". 

 
20. 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" nolikumu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu Publisko aģentūru likuma 
prasības un nodrošinātu pārskatāmu un normatīvajiem 
aktiem atbilstošu Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras 
"Liepājas sabiedriskais transports" (turpmāk - Aģentūra) 
darbību, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" nolikumu" un nolikuma projekts 
"Liepājas pilsētas pašvaldības aģentūras "Liepājas 
sabiedriskais transports" nolikums".  
   Nolikumā noteikts Aģentūras darbības mērķis, 
funkcijas, uzdevumi un tiesības, kā arī Aģentūras 
darbības tiesiskuma nodrošināšanas mehānisms un 
pārskati par darbību un līdzekļu izlietošanu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - J. VILNĪTIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,               
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.163 "Par pašvaldības 
aģentūras "Liepājas sabiedriskais transports" 
nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.23 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības aģentūras "Liepājas sabiedriskais 
transports" nolikums". 

 
21. 

Par Liepājas pilsētas domes Licencēšanas komisijas nolikumu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas domes 
Licencēšanas komisijas nolikumu" un nolikuma projekts 
"Liepājas pilsētas domes Licencēšanas komisijas 
nolikums".  
   Ņemot vērā, ka šobrīd spēkā esošais Domes 
Licencēšanas komisijas nolikums ir apstiprināts 
2014.gadā, ir nepieciešams nolikumu pārstrādāt un 
aktualizēt atbilstoši normatīvo aktu prasībām un esošajai 
situācijai, kā arī apstiprinātajam komisijas locekļu 
skaitam.     



16 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, E. STRIKS,                         
Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                      
P. SEREDA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.164 "Par Liepājas pilsētas 
domes Licencēšanas komisijas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.24 "Liepājas pilsētas 
domes Licencēšanas komisijas nolikums" 

 
22. 

Par Liepājas pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu 
izskatīšanas komisijas nolikumu 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas domes Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas nolikumu" un nolikuma projekts "Liepājas 
pilsētas domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums".  
   Ņemot vērā, ka šobrīd spēkā esošais Domes Publisku 
izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas 
komisijas nolikums ir apstiprināts 2014.gadā, ir 
nepieciešams nolikumu pārstrādāt un aktualizēt atbilstoši 
normatīvajiem aktiem un esošajai situācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS,                  
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, 
U. SESKS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.165 "Par Liepājas pilsētas 
domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.25 "Liepājas pilsētas 
domes Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikums". 

 
23. 

Par Liepājas pilsētas domes Transporta infrastruktūras komisijas nolikumu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas domes Transporta 
infrastruktūras komisijas nolikumu" un nolikuma projekts 
"Liepājas pilsētas domes Transporta infrastruktūras 
komisijas nolikums".  
   Šobrīd spēkā esošais Domes Transporta 
infrastruktūras komisijas nolikums ir apstiprināts 
2007.gadā, tāpēc ir nepieciešams nolikumu pārstrādāt un 
aktualizēt atbilstoši normatīvajiem aktiem un esošajai 
situācijai un apstiprinātajam komisijas locekļu skaitam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu 
un nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA,      



17 

G. ROČĀNS, L. MATISONE, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, 
U. SESKS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.166 "Par Liepājas pilsētas 
domes Transporta infrastruktūras komisijas 
nolikumu".     

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.26 "Liepājas pilsētas 
domes Transporta infrastruktūras komisijas 
nolikums". 

 
24. 

Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta 2018.gada 22.februāra lēmumu 
Nr.2-10/1/946 

 
ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka Dome ir saņēmusi iesniegumu, ar kuru tiek 
apstrīdēts Sociālā dienesta 2018.gada 22.februāra 
lēmums Nr.2-10/1/946. Vispusīgi izvērtējot iesniedzēja 
paustos argumentus un lietas materiālus kopumā un 
savstarpējā saistībā, Dome secina, ka Sociālā dienesta 
lēmums ir atstājams spēkā negrozīts. Dome konstatē, ka 
Sociālais dienests ir pareizi konstatējis faktiskos un 
tiesiskos apstākļus, pamatojums lēmumā ir pareizs un 
pietiekams.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas Domes 
Sociālā dienesta 2018.gada 22.februāra lēmumu Nr.2-
10/1/946", kurā paredzēts atstāt negrozītu Sociālā 
dienesta lēmumu, kā arī noteikt lēmumu pārsūdzēšanas 
kārtību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS,                   
L. MATISONE, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, V. VITKOVSKIS,                           
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, P. SEREDA, A. DEKSNIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.167 "Par Liepājas pilsētas 
Domes Sociālā dienesta 2018.gada 22.februāra 
lēmumu Nr.2-10/1/946". 

 
25. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Mežu ielā 47-66, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka, lai nodrošinātu saistošo noteikumu 
"PERSONU, KURĀM NEPIECIEŠAMA PAŠVALDĪBAS 
PALĪDZĪBA DZĪVOKĻA JAUTĀJUMU RISINĀŠANĀ, 
REĢISTRĀCIJAS UN PAŠVALDĪBAS PALĪDZĪBAS 
SNIEGŠANAS KĀRTĪBA" 11.punkta piemērošanu, 
izskatīšanai Dome sēdē ir iesniegts lēmuma projekts "Par 
kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa 
noteikšanu dzīvojamai telpai Mežu ielā 47-66, Liepājā", 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Mežu ielā 47-66, kas ir labiekārtots 
divistabu dzīvoklis ar kopējo platību 56 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



18 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS,                               
M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                
P. SEREDA, U. SESKS, L. MATISONE, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS,     
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.168 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Mežu ielā 47-66, Liepājā". 

 
26. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Ganību ielā 81/83-13, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par kvalificētam speciālistam 
izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 
Ganību ielā 81/83-13, Liepājā", kurā paredzēts noteikt 
kvalificētam speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas 
statusu pašvaldības dzīvojamai telpai Ganību ielā 81/83-
13, kas ir labiekārtots divistabu dzīvoklis ar kopējo platību 
46,3 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS,                        
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, L. MATISONE,                      
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.169 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Ganību ielā 81/83-13, Liepājā". 

 
27. 

Par starpgabalu (Cīravas iela 6A, Liepāja) 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas Zemes komisija, izvērtējot 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētās zemes vienības Cīravas ielā 4 robežas, 
konstatējusi, ka zemes vienības daļa ~110 kv.m platībā, 
kas reģistrēta zemes vienības Cīravas ielā 4 platībā, 
saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto faktiski ir 
starpgabals un domei ir jāpieņem lēmums par 
starpgabala statusa noteikšanu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par starpgabalu (Cīravas iela 
6A, Liepāja)", kas paredz noteikt, ka minētais 
zemesgabals ir starpgabals un tam noteikts statuss - 
Liepājas pilsētas pašvaldībai piekrītoša zeme.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS,        
G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS,                   
J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, P. SEREDA, E. STRIKS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ: 
 

   Pieņemt lēmumu Nr.170 "Par starpgabalu  
(Cīravas iela 6A, Liepāja)". 

 
 
 



19 

28. 
Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 

"Par zemesgabalu piekritību Liepājas pilsētas pašvaldībai" 
 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka, izvērtējot Valsts zemes dienesta 2018.gada 
23.marta zemes pārskatu zemes reformas pabeigšanai 
Liepājas pilsētā, konstatēts, ka pašvaldībai piekrītošo 
zemju sarakstā iekļaujama zemes vienība – Ģenerāļa 
Baloža ielā 36A, Liepājā, 15048 kv.m platībā, kas atrodas 
Liepājas Speciālās ekonomiskās zonas teritorijā, un 
saskaņā ar Liepājas speciālās ekonomiskās zonas likuma 
pārejas noteikumu 1.punktu ir piekrītoša Liepājas pilsētas 
pašvaldībai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 
"Par zemesgabalu piekritību Liepājas pilsētas 
pašvaldībai"", kurā paredzēts papildināt Liepājas pilsētas 
pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu sarakstu ar minēto 
zemes vienību.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, 
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, U. SESKS, P. SEREDA,                
V. AGEŠINS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.171 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.446 
"Par zemesgabalu piekritību Liepājas pilsētas 
pašvaldībai"". 

 
29. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalam Ģenerāļa Baloža ielā 23, 
Liepājā 

 

ZIŅO Jānis VILNĪTIS: 
 

- Informē, ka pašvaldības zemesgabalā Ģenerāļa Baloža 
ielā 23 ir izvietota SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" piederoša 
pazemes kanālbloka siltumtrase ar esošo aizsargjoslu 
247 kv.m. platībā. Sabiedrība plāno atjaunot esošo 
siltumtrases posmu no Ģenerāļa Baloža ielas 21 līdz 
Ģenerāļa Baloža ielai 25, paredzot daļēji jaunu pazemes 
bezkanāla siltumtrasi ar aizsargjoslu 192 kv.m platībā.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalam Ģenerāļa Baloža ielā 23, 
Liepājā", kurā paredzēts piekrist, ka tiek noteikts 
lietošanas tiesību aprobežojums zemesgabalam 
Ģenerāļa Baloža ielā 23 aptuveni 192 kv.m platībā par 
labu SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" jaunas siltumtrases 
trasējuma izbūvei, ekspluatācijai, rekonstrukcijai un 
attīstībai, kā arī aizsargjoslas maiņai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE,                
E. STRIKS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS,                                   
U. SESKS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, Ģ. KRONBERGS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.172 "Par lietošanas tiesību 



20 

aprobežojumu zemesgabalam Ģenerāļa Baloža              
ielā 23, Liepājā". 

 
30. 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabala Virssardzes ielā 11, Liepājā, 
daļai 

 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka pašvaldībā ir saņemta akciju sabiedrības 
"Sadales tīkls" vēstule, kurā lūgts noslēgt apgrūtinājuma 
līgumu par zemes vienības Virssardzes ielā 11 daļu 
saskaņā ar projekta "10kV kabeļu līniju no SP11 pārbūve 
Liepājas pilsētā" izstrādi.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Virssardzes ielā 11, Liepājā, 
daļai", kurā paredzēts piekrist, ka par labu akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums pašvaldības nekustamajam īpašumam, 
zemesgabala Virssardzes ielā 1 daļai aptuveni 401 kv.m 
platībā, elektroapgādes objekta - 10kV kabeļa līnijas un 
konteinertipa apakšstacijas ar zemējuma kontūru - 
ierīkošanai un ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, Ģ. KRONBERGS,                   
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, 
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.173 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabala Virssardzes ielā 11, 
Liepājā, daļai". 

 
31. 

Par zemesgabala Pļavu ielā 83 iznomāšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par zemesgabala Pļavu ielā 83 
iznomāšanu", kurā paredzēts iznomāt ēku (būvju) 
īpašniecei zemesgabalu Pļavu ielā 83, Liepājā, 731 kv.m 
platībā no lēmuma pieņemšanas dienas uz 10 gadiem 
īpašuma uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, G. ROČĀNS, U. SESKS, 
V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS,                   
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.174 "Par zemesgabala   
Pļavu ielā 83 iznomāšanu". 

 
32. 

Par zemesgabala Zvejnieku alejā 11A nomas līguma izbeigšanu 
 

ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka, ņemot vērā izveidojušos situāciju ar AS 
"ABLV Bank" (FKTK un ECB noteiktie ierobežojumi un 
pašlikvidācijas pieteikums), kā rezultātā visi naudas 
līdzekļi, kurus SIA "AmberStone Hotels" plānoja ieguldīt 
sanatorijas - kūrortviesnīcas kompleksa Zvejnieku alejā 



21 

11A, Liepājā, būvniecībā, ir kļuvuši minētajai sabiedrībai 
nepieejami un tai šobrīd un tuvākajā nākotnē nebūs 
iespējas realizēt minēto būvniecības projektu, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts 
"Par zemesgabala Zvejnieku alejā 11A nomas līguma 
izbeigšanu", kurā paredzēts piekrist izbeigt ar 2018.gada 
1.aprīli zemes nomas pārjaunojuma līgumu par 
zemesgabala Zvejnieku alejā 11A nomu, kas 2017.gada 
13.oktobrī noslēgts starp Liepājas pilsētas pašvaldību un 
SIA "AmberStone Hotels".  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ROČĀNS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                   
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS,                          
Ģ. KRONBERGS, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.175 "Par zemesgabala 
Zvejnieku alejā 11A nomas līguma izbeigšanu". 

 
33. 

Par nekustamā īpašuma Peldu ielā 28, Liepājā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

 
ZIŅO Ģirts KRONBERGS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma Peldu ielā 28, 
Liepājā, pārvaldīšanas tiesību nodošanu", kurā paredzēts 
nodot nekustamā īpašuma Peldu ielā 28 pārvaldīšanas 
tiesības dzīvojamās mājas pārvaldniekam Domam 
Grigaļūnam. 
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                    
G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS,                         
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.176 "Par nekustamā īpašuma 
Peldu ielā 28, Liepājā, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 atsavināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 
atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 29-27 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - L. MATISONE, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, U. SESKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,                  
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.177 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 29-27 atsavināšanu". 

 
 
 



22 

35. 
Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-77 atsavināšanu 

 
ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-
77 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Šķēdes ielā 17-
77 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                
U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                   
V. AGEŠINS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.178 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šķēdes ielā 17-77 atsavināšanu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 84-39 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 
84-39 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Klaipēdas ielā 
84-39 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, G. ROČĀNS, E. STRIKS, 
P. SEREDA, J. VILNĪTIS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA,                            
V. VITKOVSKIS, Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.179 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klaipēdas ielā 84-39 atsavināšanu". 

 
37. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 84-26 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila 
RJAZANOVA: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 84-26 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka 
ielā 84-26 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS, G. ROČĀNS, 
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS,                
P. SEREDA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.180 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 84-26 atsavināšanu". 

 
38. 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-10 atsavināšanu 
 

ZIŅO Ludmila - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 



23 

RJAZANOVA: 
 

lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-
10 atsavināšanu", kurā paredzēts atļaut uzsākt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-
10 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                  
V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                     
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, L. MATISONE, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.181 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-10 atsavināšanu". 

 
39. 

Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 3-12 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 
3-12 nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Reiņu meža ielā 
3-12 nosacīto cenu 6300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS,                    
E. STRIKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, 
A. DEKSNIS, G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.182 "Par dzīvokļa īpašuma 
Reiņu meža ielā 3-12 nosacīto cenu". 

 
40. 

Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Vilnis VITKOVSKIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Kārklu ielā 9-59 
nosacīto cenu", kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Kārklu ielā 9-59 nosacīto cenu 9200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. AGEŠINS, U. SESKS, G. ROČĀNS, 
E. STRIKS, Ģ. KRONBERGS, J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS,                         
L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, pret - nav,  
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.183 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārklu ielā 9-59 nosacīto cenu". 

 
41. 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 
4A-10 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 4A-10 
nosacīto cenu 3200 eiro un apstiprināt minētā objekta 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS,                 



24 

U. SESKS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS,                
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, V. AGEŠINS, pret - nav,  
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.184 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 4A-10 izsoli". 

 
42. 

Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 25-11 nosacīto cenu 1100 eiro 
un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, 
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,    
V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - nav, 
nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.185 "Par dzīvokļa īpašuma 
Zāļu ielā 25-11 izsoli". 

 
43. 

Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Ozolu ielā 12-5 nosacīto cenu 1300 eiro 
un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, U. SESKS,                        
Ģ. KRONBERGS, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, P. SEREDA,      
J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.186 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ozolu ielā 12-5 izsoli". 

 
44. 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa 
ielā 49-7 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 49-7 
nosacīto cenu 1300 eiro un apstiprināt minētā objekta 
izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS, L. RJAZANOVA,     
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, E. STRIKS,                              
M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, V. AGEŠINS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.187 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 49-7 izsoli". 

 



25 

45. 
Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 izsoli 

 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-
8 izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Baidzeles ielā 4-8 nosacīto cenu 1500 
eiro un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                     
G. ROČĀNS, Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                      
P. SEREDA, A. DEKSNIS, V. AGEŠINS, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS,                 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.188 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baidzeles ielā 4-8 izsoli". 

 
46. 

Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Mālu ielā 3-2 nosacīto cenu 500 eiro un 
apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - U. SESKS, G. ANSIŅŠ, Ģ. KRONBERGS,                     
J. VILNĪTIS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                     
M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS, P. SEREDA, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.189 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mālu ielā 3-2 izsoli". 

 
47. 

Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Apšu ielā 29-7 nosacīto cenu 900 eiro 
un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - Ģ. KRONBERGS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,                    
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, E. STRIKS,                   
V. AGEŠINS, P. SEREDA, L. MATISONE, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.190 "Par dzīvokļa īpašuma 
Apšu ielā 29-7 izsoli". 

 
48. 

Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 izsoli 
 

ZIŅO Valērijs AGEŠINS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 
izsoli", kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-7 nosacīto cenu 1400 eiro 



26 

un apstiprināt minētā objekta izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
Ģ. KRONBERGS, E. STRIKS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS,                  
P. SEREDA, G. ROČĀNS, V. AGEŠINS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.191 "Par dzīvokļa īpašuma 
Egļu ielā 18-7 izsoli". 

 
49. 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu, būvi 
Brīvības ielā 164, Liepājā 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka Domei, kā zemesgabala īpašniecei, 
jāpieņem lēmums izmantot vai neizmantot pirmpirkuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu – ēku (būvi) Brīvības ielā 
164, kas atrodas uz pašvaldībai piederošā zemesgabala 
Brīvības ielā 164 un ka ir saņemti pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas būvvalde" un pašvaldības 
administrācijas Attīstības pārvaldes atzinumi, kuros 
norādīts, ka minētais nekustamais īpašums nav 
nepieciešams pašvaldībai tās funkciju veikšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu, būvi 
Brīvības ielā 164, Liepājā", kurā paredzēts neizmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, U. SESKS,                        
Ģ. KRONBERGS, V. AGEŠINS, E. STRIKS, P. SEREDA, L. RJAZANOVA,                     
L. MATISONE, V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS,   
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.192 "Par atteikumu izmantot 
pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu, būvi 
Brīvības ielā 164, Liepājā". 

 
Sēde slēgta 2018.gada 19.aprīlī pulksten 14.18. 
 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Uldis SESKS (24.04.2018.) 
 
 
 
Protokolēja 
 
 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (24.04.2018.) 

 


